АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – УХОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта   2016г.                                                                                       № 54
Об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории муниципального образования – Ухоловский муниципальный район Рязанской области

      В соответствии с Законом Рязанской области от 6 апреля 2009 года

№ 33-ОЗ «О государственной поддержке инвестиционной деятельности на территории Рязанской области», руководствуясь п.п.10, 11 ч.2 ст.54.1 Устава муниципального образования – Ухоловский муниципальный район Рязанской области

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории муниципального образования – Ухоловский муниципальный район Рязанской области согласно приложения.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетени «Вестник Ухоловского муниципального района» и подлежит размещению на сайте муниципального образования- Ухоловский  муниципальный район Рязанской области.
3. Контроль за  настоящим  постановлением возложить на заместителя

      главы администрации Ухоловского муниципального района по

      экономике и социальным вопросам   М.В. Чеврычкину.
Глава администрации муниципального
образования - Ухоловский муниципальный
район Рязанской области

             Н.А. Кожин
Разослать:  прокурору, эк.отдел, дело.

Л.В. Зотова
8 (49154) 5-13-68

PAGE